GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 252/23

Data: 18/07/2023

Assunto: CONVOCAÇÃO DE DIRETORES PARA REUNIÃO DE TRABALHO COM O

DIRIGENTE REGIONAL E O INSTITUTO WADHWANI FOUNDATION

Senhores Diretores,

CONVOCO os Diretores das Escolas de Ensino Médio integrantes do Programa

Ensino Integral, bem como o Diretor da Unidade Escolar de Tempo Parcial Júlio

Pestana, para participar da Reunião de Trabalho sobre a parceria com o Instituto

Wadhwani Foundation, conforme segue:

Data: 19 de Julho de 2023.

Horário: 9h.

Local: Microsoft Teams – Link será encaminhado instantes antes da reunião.

Escolas Convocadas:

Amenaíde Braga de Queiroz;

Ângelo Bortolo;

Carlos de Laet;

Cyrene de Oliveira;

Eurico Figueiredo;

Francisco Voccio;

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Gustavo Barroso;

João Baptista Alves Silva;

João Ligabue;

Johann Gutenberg;

Leônidas Paiva;

Sebastião de Souza Bueno;

Julio Pestana.

Saliento que é importante a presença de TODOS os Diretores do Ensino Médio

das Unidades Escolares citadas acima para a Reunião de Trabalho.

Atenciosamente,

Robinson Felix Augusto de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2